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Den ulovlige fi nansierin-
gen av Partido Popular 
(PP) i Valencia har fore-

gått i fl ere år enn først antatt. 
Det spanske Økokrim (UDEF) 
slår fast i en rapport at den skjul-
te praksisen i selvstyreregionen 

går så langt tilbake som 2002.
I rapporten kommer det fram at 
den ulovlig partifi nansieringen 
ikke begynte under regionspre-
sident Francisco Camps’ (bilde) 
tid slik først antatt.

Mange år med 
ulovlig fi nansiering

Etterforsker 
mulig underslag 
i Torrevieja

Domstolen i Torrevieja 
er nå i gang med å un-
dersøke hva som ligger 

bak den påståtte merkostnaden 
på 4,5 millioner for teateret i 
kommunen. Etterforskningen 
ble åpnet på anmodning fra 
det spanske Økokrim, som ber 
dommeren blant annet kalle inn 
ordføreren Eduardo Dolon, fem 
rådsmedlemmer og kommunens 
tidligere ordfører Pedro Her-
nandez Mato til avhør. 

Ber om at 
hundesenter 
må stenges
Hundevenner i Alfaz del Pi 

har den siste tiden gjen-
nomført underskriftskampanjer 
og møter med Alfaz del Pi kom-
mune for å stenge hundemotta-
ket Asociacion Auxilio Anima-
les. Dyreforkjemperne mener 
at hundene ved senteret i årevis 
har blitt vannskjøtet, fått elendig 
mat, og ikke fått hverken veteri-
nærhjelp og medisiner.
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I rapporten kommer det fram 
at den ulovlig partifi nan-
sieringen ikke begynte un-

der regionspresident Francisco 
Camps’ tid slik først antatt. 
Systemet med skjulte regnska-
per var ifølge spansk økokrim 
allerede innarbeidet under hans 
forgjenger og tidligere arbeids-
minister Eduardo Zaplana sin 
presidentperiode. Eduardo Za-
plana gikk av som regionspresi-
dent i Valencia i juli 2002.

Ifølge Økokrim ble de do-
ble regnskapene benyttet for å 
skjule svarte utbetalinger og ar-
rangement i regi av selskapene 
til bedrageritiltalte Francisco 
Correa. Francisco Correa er en 
spansk bedriftseier og den an-
tatte hovedmannen bak korrup-
sjonsnettverket Gurtel. 

Kort fortalt dreier denne saken 
seg om et korrupt system hvor 
PP mottok ulovlige donasjoner 
fra forskjellige fi rmaer og til 
gjengjeld forsynte fi rmaene med 
gunstige avtaler og oppdrag 
gjennom partiets ledelse i for-
skjellige kommuner, provinser 
og regioner.

Bare i Valencia-regionen alene 
har partiet en håndfull store 
korrupsjons- og bedragerisaker 
gående. Den største av dem er 
nevnte Caso Gürtel, en sak som 
også etterforskes i fem andre re-
gioner og der Zaplana og Camps 
kun er to av fl ere sentrale perso-
ner i partiet som enten er eller 
har vært under etterforskning.

S  
Regjeringspartiet Partido Popu-
lar skal ha operert med svarte 
regnskaper i samtlige regioner 
og provinser i Spania. Det hev-
der partiets tidligere kasserer 
Luis Bárcenas, som har sittet 
varetektsfengslet siden slutten 
av juni 2013. Kassereren har 
overfor politiet avgitt forklarin-
ger der det fremgår at partiorga-
nisasjonen han jobbet for og var 
aktiv medlem av i gjennom tjue 
år har operert med skjulte regn-
skaper siden 1990-tallet.

PP beskyldes ikke bare for å ha 
latt seg bestikke ved å ta imot 
ulovlig høye donasjoner utenom 
offi sielle regnskaper. Partiorga-
nisasjonen skal også ha enga-
sjert personer til å jobbe svart 
for partiet. Blant annet er det 
lagt frem bevis for at PPs ho-

vedkontor i Madrid ble pusset 
opp for fl ere hundre tusen euro 
i perioden 2006 til 2008. Ingen 
nekter for at utbedringsarbei-
dene ble gjort. Likevel fi nnes 
det ingen registrering hos span-
ske likningsmyndigheter av ho-
noraret som skal ha blitt betalt 
arkitekten som tegnet interiøret. 
Utbetalingene som angivelig 
var på til sammen 888.000 euro 
(ca. 7,3 millioner kroner) frem-
går imidlertid av partiets skjulte 
regnskaper som kom på trykk i 
avisen El País i januar i fjor.

ULOVLIG: PP-kasserer Luis Bár-
cenas er sentral i den ulovlige fi -
nansieringen av partiet.
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Valencia

PP fi nansiert ulovlig siden 2002
Den ulovlige fi nansieringen av Partido Popular (PP) i Valencia har foregått i fl ere år enn først antatt. Det spanske 
Økokrim (UDEF) slår fast i en rapport at den skjulte praksisen i selvstyreregionen går så langt tilbake som 2002.
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I starten av oktober ble det 
kjent at styremedlemmer fra 
fl ere politiske partier og fag-

foreninger i Caja Madrid og spa-
rebanken Bankia har misbrukt 
fi rmakort for millioner av euro. 
Medlemmer av både regjerings-
partiet Partido Popular og det 
spanske arbeiderpartiet PSOE er 
blant de mistenkte.
I kjølvannet av disse avslørin-
gene har PSOE foretatt en intern 
gransking for å fi nne ut hvor ut-
bredt ordningen har vært blant 
partiets tillitsvalgte. Så langt har 
10 personer blitt ekskludert.

Ø    
For å gjenvinne velgernes tillit 

til de politiske partiene i Spania 
mener sosialistpartiet det er nød-
vendig med mer åpenhet. Parti-
organisasjonen har derfor tatt det 
første steget mot større åpenhet 
ved å offentliggjøre informasjon 
om partiet kontoer og inntekter.

- Våre regnskaper ligger tilgjen-
gelig for alle på internett, mens 
Partido Popular sine regnskaper 
granskes av påtalemyndighe-
tene, påpekte Sanchez nylig i 
et innlegg under en debatt om 
demokratisk fornyelse i Spania. 
Likefullt fyller korrupsjonssaken 
med fi rmakort i Caja Madrid og 
Bankia meg med skam og PSOE 
vil innføre harde sanksjoner mot 
de av partiets medlemmer som 
har hatt liknende privilegier i sine 
styreverv. De som har misbrukt 
sine fi rmakort er ikke velkomne i 
PSOE, understreker Sanchez.

N   
Blant tiltakene som ble presen-
tert av partilederen søndag den 
12. oktober er forbud mot å 
motta gaver som overstiger 60 
euro. Dessuten pålegger de nye 
etiske retningslinjene tillitsvalgte 
å vise måtehold og nøysomhet. 
Dette innebærer blant annet at 
reiser i regi av partiet må foretas 
på billigste måte. De nye reglene 
slår også fast at tidligere ledere 
i organisasjonen vil få stoppet 
sine lønnsutbetalinger dersom de 
samtidig mottar offentlig lønn.

Partiet vil også motsette seg be-
nådninger av partifeller som blir 
domfelt for forbrytelser knyt-
tet til korrupsjon, kjønnsrelatert 
vold, og forbrytelser som trakas-
sering, diskriminering, frihetsbe-
røvelse og tortur.

- Vi som parti krever av våre 
tillitsvalgte at de går foran som 
et godt eksempel og handler i 
overensstemmelse med prinsip-
pene om ærlighet, eksemplarisk, 
nøysomhet og full dedikasjon til 
partiet, sier Pedro Sanchez.

Partileder Pedro Sanchez har 
også offentliggjort hvor mye han 
mottar i lønn fra partiet samt an-
dre detaljer om sin egen privat 
økonomi. Sanchez eier to boliger 
og en bil.

NYE REGLER: PSOE-leder Pedro Sanchez varsler at partiet vil innføre 
nye etiske retningsregler.

 
@ .

Politisk korrupsjon er et omfattende samfunnsproblem i Spania. Den ferske lederen i PSOE, Pedro Sanchez, varsler at innsatsen 
mot korrupsjon skal trappes opp. Partiet innfører nå nye etiske regler for partiets tillitsvalgte og full åpenhet om partiets økonomi.

Spania

PSOE innfører nye etiske regler
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Målet med initiativet er 
at partiet skal stille til 
valg ved regions- og 

kommunevalget til neste år uten 
korrupte kandidater på listen. 
Regionspresident og partileder 
for PP i Valencia, Alberto Fabra, 
har tidligere antydet liknende 
krav.

Kravet om at partimedlemmer 
i fremtiden må forplikte seg til 
å trekke seg dersom de blir til-
talt for korrupsjon er bare én av 
fl ere nye regler provinsstyret i 
Alicante nå er blitt enige om. 
I følge avisen Información vil 
partimedlemmer som blir valgt 

inn i kommunene også måtte 
skrive under på at de skal ha en 
«eksemplarisk oppførsel» der 
de unngår eventuelle holdnin-
ger som er uforenlige med utø-
velsen av et offentlig verv. Re-
presentantene skal heller ikke 
kunne reise på første klasse for 
partiets regning og får nedlagt 
forbud om å ta imot gaver.

Det nye reglementet vil ikke ha 
tilbakevirkende kraft. Det betyr 
for eksempel at Alicante-ordfø-
rer Sonia Castedo, som er tiltalt 
i to separate korrupsjonssaker, 
ikke rammes av vedtaket. Det 
samme gjelder kommunerepre-
sentant og tidligere ordfører i 
Orihuela, Mónica Lorente som 
er tiltalt for korrupsjon i forbin-
delse med tildelingen av en kon-
trakt for søppeltømming i kom-
munen. Den nye regelen legger 

imidlertid ytterligere press på de 
to partimedlemmene som i len-
gre tid har trosset partiets ønske 
om at de skal fratre sine stillin-
ger.

I tillegg til initiativet fra Alican-
te skal en gruppe PP-represen-
tanter i Torrevieja kommune ha 
foreslått enda strengere regler, 
med krav om at representantene 
trekker seg fra sine stillinger 
hvis det foreligger tydelige be-
vis mot dem i etterforskningen 
av en sak, slik som opptak av 
telefonsamtaler eller e-poster. 
PP i Torrevieja har de siste åre-
ne vært belemret med en større 
korrupsjonssak der partiets ord-
fører gjennom 23 år Pedro Her-
nández Mateo tilslutt ble dømt 
til tre års fengsel for å ha mani-
pulert kommunens anbudskon-
kurranse for tømming av søppel 

verdt nærmere hundre millioner 
euro. Hernández som i dag so-
ner en dom i et fengsel i Murcia 
har også fl ere andre saker hen-
gende over seg, blant annet en 
svindelsak der han skal ha lurt 
til seg over fem millioner euro 
på kjøp og salg av eiendom.

Alicante-styrets ønske om 
«rene» valglister ved regions- 
og kommunevalget i 2015 er en 
oppfølging av kravet om nullto-
leranse mot korrupsjon fremsatt 
av regionspresident og partile-
der for PP i Valencia, Alberto 
Fabra. 

KORRUPTE: Leder for Partido Populars provinsstyre i Alicante, José Cís-
car, øsnker å bli kvitt korrupte kandidater.

Alicante

Vil bli kvitt korrupte kandidater
Partido Popular på Costa Blanca går nye veier for å bli kvitt korrupsjonstiltalte kandidater. Partiet har i mange år 
slitt med korrupsjon i kommuner som Torrevieja, Orihuela og Alicante. Nå har provinsstyret i Alicante blitt enige 
om at partiets medlemmer i fremtiden må forplikte seg til å fratre offentlige verv dersom de blir tiltalt i en sak.

O  C. G
@ .
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Spanias grunnlovsdomstol 
suspenderte mandag 29. 
september den rådgiven-

de folkeavstemning om Catalo-
nias selvstendighet. 

Til tross for avgjørelsen lover 
lederne i de rike nordøstlige re-
gionen å gå videre med avstem-
ningen den 9. november. 

I stedet vil regionsregjeringen 
nå avholde en uoffi siell folkeav-
stemning på samme dato. 

 
Dette gjøres parallelt med at 
selvstyreregjeringen i Catalonia 
forsøker å fi nne en lovlig måte 
å gjennomføre en offi siell folke-

avstemning om uavhengighets-
spørsmålet på.

Den katalanske presidenten Ar-
tur Mas innrømmer at de poli-
tiske partiene som ønsker selv-
stendighet ikke står like samlet 
som tidligere.

I den uoffi sielle og ikke-binden-
de folkeavstemning vil alle som 
har vært registrert som bosatt i 
regionen de siste tre årene, og 
som er eldre enn 16 år, kunne 
stemme. 20.000 frivillige ville 
bemanne de ulike stemmeloka-

lene i regionen.
Spanias statsminister sa denne 
uken at han er villig til å møte 
den katalanske presidenten til 
forhandlinger. De to har ikke 
snakket sammen siden juli må-
ned.

Catalonia

Uoffi siell folkeavstemning i Catalonia
Regionspresidenten i Catalonia, Artur Mas, ser ingen annen utvei enn å avlyse den planlagte folkeavstemningen 
om uavhengighet 9. november. Avlysningen kommer etter at den spanske forfatningsdomstolen sa nei til initia-
tivet. I stedet vil regionsregjeringen nå avholde en uoffi siell folkeavstemning i ’’andre rammer’’ på samme dato.

 
@ .

AVLYSER: Regionpresident Ar-
tur Mas avlyser den planlagte 
folkeavstemmingen i Catalonia.
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Sivilombudsmannen i Nor-
ge støtter sjømennenes 
krav og ber myndighe-

tene fi nne en rettferdig løsning. 
Til det skjer lover de spanske 
sjømennene å forfølge kravet 
om norsk sjømannspensjon.

12.000  
Den norske handelsfl åten slet 
i perioden fra 1950 og fram til 
1994 med mangel på arbeids-

kraft. Derfor ble blant annet 
mange spanske sjøfolk rekrut-
tert til den norske handelsfl åten. 
Det anslås at rundt 12.000 span-
ske sjøfolk har vært ansatt på 
norskregistrerte skip i løpet av 
denne 50-års perioden. Under 
denne tiden måtte sjømennene 
betale skatt til den norske stat.

M  
Talsmann for foreningen Long 
Hope, Alberto Paz Viñas, sier 
sjøfarernes krav ble presentert 
overfor Finansdepartementet for 
nesten 30 år siden. Alberto Paz 
Vines var selv sjømann, og be-
gynte å jobbe i Norge i en alder 

av 17 år.
- Noen av våre medlemmer har 
arbeidet opptil 15 år på nor-
ske skip. De har blitt fratatt en 
grunnleggende rettighet. En ret-
tighet som er anerkjent både i 
verdens menneskerettighetser-
klæring og Den internasjonale 
arbeidsorganisasjonen (ILO). Vi 
fi kk lov til å betale skatt, men 
får ikke motta alderstrygd. Den 
norske stat må enten utbetale al-
derspensjon, eller refundere de 
skattene våre medlemmer har 
betalt inn, sier en oppgitt tals-
person.
Foreningen har i september ar-
rangert møter med den norske 

ambassadøren i Spania, Chris-
topher Johan Vibe, samt den 
spanske utenriksminister Jose 

Manuel Garcia-Margallo for å 
diskutere tvisten. Under møtet 
fi kk den norske ambassadøren 
overlevert 108.000 underskrifter 
til støtte for sjømennenes krav.
Foreningen har også vært i mø-
ter med representanter fra Den 
internasjonale arbeidsorganisa-
sjonen (ILO).

Ifølge en FAFO-rapporten fra 
2012 stadfester norsk lovgiv-
ning fra 3. desember 1948 at 
sjømenn både må være ansatt på 
et norsk skip og statsborger eller 
bosatt i Norge for å være beret-
tiget til å motta pensjon.

KREVER: Spanske sjøfolk krever norsk pensjon.

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

En spansk sjømannsforeningen mener dens medlemmer er berettiget til å motta alderspensjon fra Norge etter å ha jobbet på norske skip i 
opptil 15 år. Foreningens krav går tilbake til 60-tallet og har ved fl ere anledninger vært tatt opp i Europaparlamentet og det spanske underhuset. 

Spania

Spanjoler krever norsk sjømannspensjon
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Statssekretæren anerkjente 
innsatsen som er gjort 
av regjeringen ledet av 

Alberto Fabra (PP), men sa i et 
møte med valensianske bedrifts-
eiere og politikere tirsdag 21. ok-
tober at den offentlige gjelden i 
regionen fortsatt er for høy og at 
reformene må fortsette med ufor-
minsket styrke.

For to år siden forpliktet selv-
styreregjeringen i Valencia seg 
til å restrukturere 42 offentlige 

bedrifter. Av disse 42 gjenstår nå 
kun sju. Bedriftene det er snakk 
om er Ciegsa, Sociedad Proyec-
tos Temáticos de la Comunidad 
Valenciana, Ràdio Televisió Va-
lenciana og fi re mindre bedrifter.

Statssekretæren innrømmet også 
under et møte med de lokale 
bedriftseierne og politikerne at 
Valencia som regionen er under-
fi nansiert, men varslet samtidig 
at regjeringen ikke har planer om 
å endre fi nansieringsmodellen 
for selvstyreregionene i innevæ-
rende periode.

Den konservative tenketanken 
Fedea publiserte tirsdag en rap-

port som anslår at underskuddet 
i Valencia ved utgangen av året 
vil overstige 2,7 prosent. I Mur-
cia er den offentlige gjelden 2,8 
prosent, mens gjennomsnittet 
for alle selvstyreregionene er 1,8 
prosent.

KUTT: Statssekretær i fi nansdepartementet Juan Carlos Moragues, ber 
Valencia gjennomføre økonomiske nedskjæringer.

 
@ .

Den spanske regjeringen ber selvstyremyndighetene i Valencia om å gjen-
nomføre nedskjæringer og restruktureringer i syv offentlige selskaper. Det var 
statssekretær i det fi nansdepartementet Juan Carlos Moragues som overrakte 
denne meldingen til regionsregjerinen på vegne av regjeringen i Madrid.

Valencia

Valencia må gjennomføre nye 
økonomiske nedskjæringer
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TILTALES: Tidligere PP-ordførere Monica Lorente og Jose Manuel Me-
dina, tiltales .

 
@ .

En dommer har tatt ut tiltale mot 35 personer for påståtte ulovligheter i forbindelse med tildeling av kontrakter for avfallsinns-
amling i Orihuela i Alicante-provinsen. Blant de tiltalte er to tidligere PP-ordførerne Monica Lorente og Jose Manuel Medina.

Det er også blant annet 
tatt ut tiltale mot be-
driftseieren som i mer 

enn 10år vant anbudsrundene 
for søppeltømmingen i kom-
munen Angel Fenoll og fl ere av 
hans rådgivere.

 
I den 69-sider lange tiltalen, an-
klager dommeren de tiltalte for 

en lang rekke forbrytelsen, for 
eksempel bestikkelser, misbruk 
av stilling, avtalepriser, utpres-
sing og smøring.

Under den 7 år lange etterfors-
kningen i korrupsjonssaken har 
det blitt gjennomført 112 tele-
fonavlyttinger.

Etterforskningen i det som har 
blitt kjent som Caso Brugal be-
gynte tidlig i 2006 etter at den 
nå tiltalte bedriftseieren Angel 
Fenoll spredte et lydopptak hvor 

en av byrådene i Orihuela be-
kreftet ulovligheter i forbindelse 
med tildelingen av den lokale 
søppelkonktrakten.

 
Ifølge tiltalen har Fenoll dre-
vet med ulovlig overvåking 
av konkurrenter og politikere i 
kommunen, og offentliggjorde 
båndopptaket som hevn for at 
han eget selskap, Colsur, mistet 
anbudskontrakten med Orihuela 
kommune.

Orihuela

Orihuelas PP-ordførere tiltales
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Ifølge avisen Informacion 
vil de foreløpige undersø-
kelsene ta sikte på å avklare 

spørsmål etterforskerne har ved-
rørende godkjenning av pro-
sjektet.

I    
 

To rapporter utgitt den 14.april 
bekreftet at regjeringen i Torre-
vieja, utgått fra Partido Popular 
(PP), betalte en overpris på 4,5 
millioner euro til Acciona for 
byggingen av det kommunale 
teateret.
Byggeoppdraget ble tildelt Ac-
ciona uten den reglementerte 
anbudsrunden og uten teknisk 
godkjennelse fra kommunearki-
tekten. Til tross for dette presset 

den tidligere ordføreren i Tor-
revieja, Pedro Ángel Hernán-
dez Mateo fra det konservative 
Partido Popular igjennom tilde-
lingsvedtaket kun to måneder 
før han forlot ordførerstolen.
Avtalen kom på plass på bak-
grunn av et skriv fra byggeledel-
sen i Acciona hvor de forklarte 
at prosjektet hadde blitt dyrere 
enn først antatt på grunn av at de 
hadde avdekket ’’nye og skjulte 
tekniske behov’’ under arbeidet 
og at kommunen fremsatte til-
leggskrav om utbedringer un-
derveis.
De to rapportene sår tvil om 
lovligheten til utvidelsen av 
prosjektet og hevder at hele 
planleggings – og byggeproses-
sen har vær full av uregelmes-
sigheter.

Ifølge rapportene var byggesa-
ken ulovlig fordi det ikke fan-

tes budsjettposter som skulle 
gå til å dekke prosjektet, og 
ikke minst det var ikke søkt om 
byggetillatelse for endringene 
som ble gjort underveis i byg-
gingen. Noe som ville ha krevd 
en ny anbudsrunde i følge loven 
om kontrakter i offentlig sektor 
siden kostnadsoverskridelsene 
kom på over 30 prosent av den 
avtalte kostnadsrammen. Den 
lovlige rammen for overskridel-
ser ved slike prosjekt i Spania er 
20 prosent.

Rapportene kritiserer også at 
beslutningen om å godta kost-
nadsoverskridelsene ble fattet 

i formannskapet i stedet for i 
bystyret, at de kontraktsmessige 
rutinene ikke ble fulgt, at verken 
arbeidet eller utbetalingene til 
byggselskapet Acciona ble in-
spisert av en teknisk kontrollør 
i kommunen.

F  
Acciona er det samme selskapet 
som ble tildelt en søppelkon-
trakt verdt fl ere millioner euro 

etter at ordføreren i Torrevieja 
forfalsket en ekstern rapport for 
å rettferdiggjøre tildelingen til 
nettopp dette selskapet.

Byggingen av det nye kommu-
nale teateret hadde budsjettert 
kostnadsramme på 6,4 millioner 
euro, men kommunen endte opp 
med å betale hele 9,6 millioner 
euro.

 
@ .

Torrevieja

Etterforsker mulig underslag 
etter store merkostnader
Domstolen i Torrevieja er nå i gang med å undersøke hva som ligger bak 
den påståtte merkostnaden på 4,5 millioner for teateret i kommunen. Et-
terforskningen ble åpnet på anmodning fra det spanske Økokrim, som ber 
dommeren blant annet kalle inn ordføreren Eduardo Dolon, fem rådsmed-
lemmer og kommunens tidligere ordfører Pedro Hernandez Mato til avhør. 



SpaniaPosten  25. OKTOBER 2014  UTGAVE 21 201410

Åpningen av utendør-
smuseet Villa Romana 
de L’ Albir (VRA) i 

2011 markerte slutten på tre års 
intenst utgravingsarbeid som 
har restaurert badene i denne 
sen-romerske villaen.

Museumsdirektøren Carolina 
Frias kunne i april i år fortelle 
Spaniaposten at før den offi si-
elle åpningen av museet ville 
det bli satt opp et helt nytt inn-
gangsparti ut mot Avenida Os-
car Espla som skulle huse et 
audio-visuelt rom og kiosk. Det 
er dette arbeidet som nå er sterkt 
forsinket.

Under det pågående restaure-
ringsarbeidet har det så langt 
blitt bygget en gangvei og satt 
opp pedagogiske informasjons-
skilt for de besøkende.

Alfaz del Pi Kommune har satt 
av midler på inneværende års 
budsjett for å utvide museet og 
gjøre hele området mer tilgjen-
gelig for publikum. Kommunen 
og Universitetet i Alicante har 
koordinert prosjektet som har 
to formål: å analysere romer-
ske bosettinger i dette området 
av Marina Baixa og samtidig 
etablere et museum for arkeolo-
giske rester fra denne perioden 
med stor vitenskapelig og kul-
turminneverdi.

Museet ligger kun noen få me-
ter fra stranden, ved siden av 
Frax-stiftelsen og i gåavstand til 

naturparken Serra Gelada, slik 
at et besøk til badene kan sup-
pleres med naturopplevelser og 
andre aktiviteter av kunstnerisk 

karakter.
Inntil bygget ferdigstilles fort-
setter badene å være åpne for 
besøkende lørdager, søndager 

og helligdager fra kl. 10.00 til 
14.00. Tirsdag til fredag er det 
mulig for grupper å få omvis-
ninger etter avtale.

 
@ .

Albir

Forsinket museums-utvidelse
Arbeidet med å føre opp et helt nytt inngangsparti i utendørsmuseet Villa Romana i Albir er sterkt forsinket. Den offi sielle åpnin-
gen av det nye og utvidede utendørsmuseet skulle etter planen fi nne sted i mai i år. Det er fortsatt ikke klart når bygget vil stå ferdig.
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Det er de tre miljøvernor-
ganisasjonene La Aso-
ciación Amigos de los 

Humedales del Sur de Alicante 
(AHSA), Asociación de Natu-
ralistas del Sureste (ANSE) og 
Amigos de Sierra de Escalona 
(ASE) som har fremlagt klagen 
i forbindelse med den nye pla-
nen for utbygging i Torrevieja. 
Kommunens Plan General de 
Ordenacion Urbana (PGOU) 
har ligget ute til høring siden 
den 9. september.

Etter godkjennelsen i kommu-
nestyret tidligere i sommer har 
saken vært gjenstand for stor 
kontrovers. Planen innebærer 
blant annet bygging av et 30.000 
m2 stort kjøpesenter ved siden 
av saltslettene i kommunen. 
Miljøverngruppene mener om-
rådet allerede er under stort 
press og motsier seg ytterligere 
urbanisering av naturparken La 
Mata utenfor Torrevieja.

Videre anser gruppene at den 
foreslåtte utbyggingsplanen 
ikke er forenlig med bevaring av 
naturverdiene og salt industrien 
som det slås fast i konserve-
ringsplanen Plan de Ordenación 
de Recursos Naturales (PORN). 
Organisasjonene skriver i sin 
høringsuttalelse at tomten som 
foreslås utbygd er klassifi sert 
som et område av spesiell natur-
interesse.

 
@ .

Den provinsielle regje-
ringen i Alicante sier 
den har godkjent en 

overføring på 240.000 euro til 
Benidorm for å dekke deler av 
kommunens kostnader i forbin-
delse med utbedringsarbeidet i 
Avenida Jaime I.
Midlene som er bevilget av den 
provinsielle regjeringen i Ali-
cante vil gå til å reparere fortau-
ene mellom Calle Limones og 
Marques de Comillas.
Talsmann for opposisjonspar-
tiet Partido Popular (PP), An-

tonio Perez, krever nå at ord-
fører Agustin Navarro setter av 
600.000 euro til prosjektet på 
kommunens budsjett for 2015 
slik som han lovet i juni.
Problemene i Avenida Jaime I 
er relatert til byggingen av et 
underjordisk parkeringsanlegg 
i 2010. Opposisjonslederen 
mener derfor at kommunens ut-
gifter i ettertid må erstattes av 
byggselskapet som var ansvar-
lig for byggingen av parkerings-
huset som har forårsaket alle de 
aktuelle problemene.

Benidorm

Bevilger midler 
til nye fortau

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Torrevieja

Protesterer mot 
nytt kjøpesenter
Miljøverngrupper fordømmer planene om bygging av et kjøpesenter 
ved siden av saltsjøene i Torrevieja. Ifølge konserveringsaktivistene vil ut-
byggingen ha stor innvirkning på den vernede måkekolonien i Audouin.
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Supermarkedkjede 
utvider på Costa Blanca

Supermarkedkjeden Unide 
satser for fullt i Alicante-
provinsen. Unide sier i en 

pressemelding at kjeden fortset-
ter satsningen i Valencia-regio-
nen, og at første skritt på veien 
er å åpne nye butikker i Altea og 
La Cala.

Unide har planer om å åpne 
tre nye butikker i provinsen; i 
Altea, La Cala i Finestrat og 

provinshovedstaden Alicante. 
Butikkene vil være på cirka 200 
m2.

I tillegg har to butikker som er 
del i Gama-samvirket nylig blitt 
en del av Unide. Dette bringer 
det totale nummeret med Unide-
supermarkeder i provinsen opp 
til 13.

Alicante
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NORSK LEGESENTER
Centro Medico Salus Albir

Legesenter-Allmennmedisin og Spesialister

www.centromedicosalusalbir.com
info.albir@clinicabenidorm.com

96 686 86 38
Avenida del Albir, 78

03581 El Albir
www.clinicabenidorm.com

Hjertespesialist (Dr. López)
Øyespesialist (Dr. Paredes)
Fotspesialist 

(J.M.Martín y Rubén Lorca)
Fysioterapi/ Osteopati/ 

Akupunktur/ Trening
Røntgen
Allmennmedisin

GRATIS 24 TIMERS
Nødtelefon med

Norsktalende Personell
900 380 580

Legg til www.centromedicosalusalbir.com på din liste
over favoritter og ha nytte av vår informasjon og
nyheter om legesenteret

Mandag 3. november 
inviterer Frps lokallag 
i Alfaz del Pi til åpent 

politisk møte på Albir Playa ho-
tel & Spa. Foredragsholder for 
kvelden er Fremskrittspartiets 1. 
nestleder og medlem av Uten-
riks- og forsvarskomiteen på 
Stortinget Per Sandberg.

Det åpne politiske møtet i regi 
av Alfaz del Pi Frp arrange-
res på Albir Playa hotel & Spa 

klokken 17:00, med påfølgende 
middag på kinarestauranten Nu-
evo Siglo i Calle Pau Casals 1 i 
Albir.
Også i fjor var den profi lerte po-
litikeren på Spania-besøk. Den 
gang deltok Sandberg på årsmø-
tene til Frps lokallag på Costa 
Blanca.

For mer informasjon eller på-
melding til middagen kontakt 
Odd Furuseth på 679 670 100.

Albir

Frp’s Per Sandberg 
på besøk til Albir



SpaniaPosten  25. OKTOBER 2014  UTGAVE 21 201414

-Nå er vi i gang med en kjem-
peopprustning i helsevesenet, 
fortalte Tone Wilhelmsen Trøen 
til de 12 fremmøtte ved Albir 
Playa Hotel y Spa. Det vi gjør 
er de store og viktige grepene 
innen offentlig helsevesenet og 
psykisk vern. 

I regjeringsplattformen er ikke 
nordmenn i Spania spesifi kt 
nevnt, men det er uansett en ære 
å få besøke dere. Jeg håper dere 
tar utfordringen med å løse de 
praktiske utfordringene knyt-

tet til det å være norsk i utlan-
det. Det er viktig for meg å få 
konkrete innspill om hva som er 
problematisk. Jeg ønsker å lære 
hvordan det er å bli gammel i 
Spania og tar med meg utfor-
dringene hjem til Norge.

Tone Wilhelmsen Trøen har 
25 år bak seg i lokalpolitikken 
og ble valgt inn på Stortinget i 
2013. Hun representerer Akers-
hus fylke og er fraksjonsleder i 
Helse – og omsorgskomiteen på 
Stortinget.

Det er nå nøyaktig ett år siden 
Høyre/Frp-regjeringen ble dan-
net og Trøen ønsket naturlig 
nok å snakke om den politiske 

situasjonen, samarbeidsavtalen 
med støttepartiene og det nye 
statsbudsjettet. Høyre-toppen 
fra Akershus er helsepolitisk 
talsperson for Høyre og viet sto-
re deler av innlegget sitt til dette 
temaet.

- Jeg er selv utdannet som syke-
pleier, og har i alle år brent for 
helsepolitikk. Regjeringen leve-
rer mye og skal levere mye mer. 
Regjeringen er en fusjon mel-
lom Høyre og Frp, slik at vi er 
opptatt av at det er grenser for 
politikk. Det vi vil tilrettelegge 
for er at alle skal ha mulighet til 
å velge hvilken alderdom og bo-
form de ønsker. I den grad man 
ønsker å komme hjem er det 

viktig å legge til rette for dette. 
Dette vil regjeringen gjøre på to 
måter; gjennom å utvide pasien-
trettighetene når det gjelder fritt 
behandligsvalg og gjennom å 

legge fram en ny nasjonal helse 
– og sykehusplan som skal sikre 
pasientene lik behandling uan-
sett bostedskommune.

HØYRE MØTE: Torsdag den 16. oktober inviterte Høyre til åpent poli-
tisk møte i Albir. På bildet ser vi (f.v.) Hillka Krane, Karl Bugge og Tone 
Wilhelmsen Trøen.

Albir

Ønsket konkrete innspill om 
nordmenns situasjon i Spania
Nylig inviterte Costa Blanca Høyre Nord til åpent politisk møte med helsepoli-
tisk talskvinne Tone Wilhelmsen Trøen i Albir. Høyre-toppen fra Akershus under-
streket av det var viktig for henne å lære om utfordringene knyttet til det å være 
norsk i Spania. Wilhelmsen Trøen besøkte også Costa Blanca Høyre i Torrevieja.

 
@ .
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-Dette kan ikke kalles annet 
enn grov vannskjøtsel av dyr, 
og vi jobber nå for at Alfaz del 
Pi kommune snarest utsteder en 
stengningordre og setter kroken 
på døren for hundemottaket, 
sier Eva Louise Carlgren til 
Spaniaposten. Hun er en av de 
som jobber hardest for å få hun-
demottaket stengt.
 
A   
Eva Louise Carlgren hevder 
også hundeaktivistene har bevis 
for at hunder har blitt avlivet 
uten grunn ved senteret.
 
-Hundesenteret har mottatt støt-
te fra kommunen, men til tross 
for dette har masse hunder blitt 

avlivet uten grunn. Vi misten-
ker kommunen for å ha kjent til 
denne situasjonen lenge. Uan-
sett, vi er nå sjeleglade for at Al-
faz del Pi kommune nå vurderer 
å trekke tilbake bevilgningene 
og lisensen til senteret, sier Car-
lgren. 

 
Etter fl ere måneder med ankla-
ger om grov vannskjøtsel av dyr 
stenger nå hundemottaket Aso-
ciacion Auxilio Animales i Al-
faz del Pi trolig dørene for godt.
-Vi er glade over signalene vi 
har fått fra Alfaz del Pi kom-

mune om at senteret blir stengt 
i løpet av kort tid. Nå avventer 
vi den endelige stengningordren 
fra byråden. Denne mishandlin-
gen må nå stoppe, avslutter Car-
lgren.

HUNDEAKTIVIST: Eva Louise 
Carlgren står i spissen for kampan-
jen mot hundesenteret.

VANNSKJØTET: Hundemottaket i Alfaz del Pi bør stenges på grunn av det dyrevernere mener er grov vannskjøt-
sel.

 
@ .

Alfaz del Pi

Ber kommunen stenge hundesenter

Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

I en begrenset tidsperiode gir Specsavers deg gratis UV-filter og solfargede glass på 

ditt andre brillepar når du kjøper briller i priskategoriene €59 – €159. Du får altså 

to komplette briller med PENTAX standard énstyrkeglass med ripebehandling og 

gratis UV-filter og farge til en verdi av €30 på ditt andre par.

Kan ikke kombineres med andre tilbud. Det andre paret må velges fra samme priskategori (eller billigere) med samme styrke. 1.5 énstyrkeglass med ripebehandling er 

inkludert i tilbudet. For et tillegg på €89 får du begge brillene med standard progressive glass, €79 for standard bifokale glass. Andre brilleglass og ekstravalg kan fås på 

begge parene mot et pristillegg. Tilbudet gjelder ikke solbriller uten styrke. Tilbudet er gyldig til 30. november 2014 © 2014 Specsavers. Vi forbeholder oss alle rettigheter.

Be om en GRATIS synstest på specsaver.es eller ring din lokale forhandler.

Tilbudet forlenges
2 FOR 1 
inkl. solbriller

59€2 komplette briller fra 89€

Hundevenner i Alfaz del Pi har den siste tiden 
gjennomført underskriftskampanjer og møter 
med Alfaz del Pi kommune for å stenge hunde-
mottaket Asociacion Auxilio Animales. Dyre-
forkjemperne mener at hundene ved senteret i 
årevis har blitt vannskjøtet, fått elendig mat, og 
ikke fått hverken veterinærhjelp og medisiner.
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SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
   

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

Tæt på Alfaz
villa med 4 soverum, 3

bad, basseng og
panorama utsigt til la

Nucia og til havet
225 .000€

 Alfaz
Rekkehus meget tæt på
den norske skole. 3 sov. 3
bad. Adgang til basseng

210.000€

Alfaz  - urb. Belmonte
460m² hus - tæt på norsk

skole. 5 sovrum.
m/basseng + kjempe

terrasse. Utsøkt kvalitet
450.000€

El Tossal
villa med 7 soverum, 6
bad, basseng og 360º
utsigt til la Nucia og til

havet
649 .000€

Alfaz  -
210m² hus - tæt på norsk

skole. 4 sovrum. 2 bad
m/basseng + 3000m²

tomt.
375.000€

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Calle
TURBAN

Utsøkt lukus Villa 2000m², 7 sov. 6 bad. Vinkælder, ”partyroom”, 6 garasjer, kempe
basseng, panorama utsigt til Calpe og Benidorm. Tomt 17000 m²  . Kan købes

m/indbo. Eiendommen består af hovedhus, 3 seperate leiligheter + 140 m²
konference rom. Mulighet for helikopterlandingssted og tilkøb af ekstra tomt.

Pris 2.95 mil. €

 Alfaz
Gammel Oliven olie mølle.
400m² med 6 sovrum.  En
unik bolig med kjempe

potentiale
185.000€

Flyselskapet, som har ope-
rert i Spania siden 2012, 
har ikke kabinpersonell 

som er direkte ansatte ved fl y-
selskapets baser i Spania. I ste-
det har selskapet siden oppstar-
ten i landet benyttet seg av 375 
midlertidige ansatte som er leid 

inn gjennom vikarbyrået Adec-
co.

Dette mener den spanske fag-
foreningen USO er et forsøk på 
svindel og har nå valgt å anmeld 
både Norwegian og Adecco 
til det spanske arbeidstilsynet. 
Fagforeningen sier i en presse-
melding den 16. oktober at det 
er lovstridig å benytte seg av 
midlertidige ansatte for å utføre 
faste funksjoner, og at den nå tar 

rettslige skritt for å tvinge fl y-
selskapet til å omgjøre kontrak-
tene til faste ansettelser.

Informasjonssjef i Norwegian, 
Lasse Sandaker-Nilsen, vedgår 
at fl yselskapet benytter seg av 
midlertidige ansatte, men på-
peker at kabinpersonalet vil få 
tilbud om fast ansettelse når det 
viser seg at de spanske basene er 
økonomisk bærekraftige.

Spania

Fagforeningstrøbbel 
for Norwegian
Fagforeningen Union Sindical Obrero (USO) har anmeldt Norwegian og be-
manningsselskapet Adecco til det spanske arbeidstilsynet for lovstridig vikarbruk.

 
@ .

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.
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Keschan, ca. 300 x 200 cm

3900,-

1590,-

Loribaft, ca. 245 cm x 172 cm

2900,-

1100,-
Nain, ca. 400 cm x 300 cm

15600,-

3900,-

AVVIKLINGSALG

75
Opptil

%
rabatt

Varelager fra konkurssalg i Hamburg!

Ziegler, ca. 300 x 250 cm

2900,-
6850,-

Ziegler, ca. 237 x 173 cm

1090,-
4360,-

Garantert de laveste priser.

Kashmir Seide, ca. 334 x 246 cm

4900,-
9500,-

ORIENTALSKE TEPPER TIL MANGE 
MILLIONER EURO SKAL SELGES UT NÅ!OBS - OBS - OBS

Mitt navn er Hamid 
Jankouk og jeg er 
representant i Spania 
for det internasjonale 
teppehuset Galeria 
Pazyryk. Vi har forretning 
i Denia og jevnlig utstilling 

og salg 
på Hotel 
KAKTUS 
ALBIR. Vi 
vil aldri ta 
kontakt for 
å prøve å 
selge deg 
tepper, og 
med det 
advarer vi 

mot mennesker som utgir 
seg for å representere 
oss. Allle tepper vi selger 
er sertifisert og levereres 
med ekthetsbevis, og du 
kan være 100 prosent 
sikker på aldri å bli ført 
bak lyset.

HOTEL “KAKTUS ALBIR” 
C/. PAU CASALS, 4 • 03581 PLAYA DEL ALBIR (ALFAZ DEL PI).
WWW.KAKTUSGRUP.COM • TEL.: 660 394 917 • TEL.: +34 96 686 48 30

Keschan, ca. 300 cm x 200 cm

990,-
3960,-

STOR TEPPEUTSTILLING FRA 
EN DE STØRSTE IMPORTØRENE 
AV ORIENTALSKE HÅNDLAGEDE 

TEPPER. HELE LAGERET, VERDSATT 
TIL MANGE MILLIONER EURO, MÅ 

VEKK INNEN TO UKER. VELKOMMEN 
TIL HOTEL KAKTUS ALBIR.

10:00 − 19:00

fredag

31
oktober

10:00 − 19:00

lørdag

1
november

10:00 − 19:00

søndag

2
november

10:00 − 19:00

mandag

3
november

tirsdag

10:00 − 19:00

4
november

10:00 − 19:00

onsdag

5
november

10:00 − 19:00

torsdag

6
november

10:00 − 19:00

fredag

7
november

10:00 − 19:00

lørdag

8
november

10:00 − 19:00

søndag

9
november

10:00 − 19:00

mandag

10
november

tirsdag

10:00 − 19:00

11
november

10:00 − 19:00

onsdag

12
november

10:00 − 19:00

torsdag

13
november

SISTE DAG!
BENYTT SJANSEN TIL 
UTROLIGE RABATTER.

TUSENVIS AV TEPPER SELGES 
FOR KUN EN  FJERDEDEL AV 
DEN OPPRINNELIGE PRISEN.
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Trenet de la Marina går fra 
Alicante til Dénia gjen-
nom distriktene Marina 

Baja og Marina Alta. Blant sta-
sjonene på den nærmere ti mil 
lange linjen fi nner man El Cam-
pello, Villajoyosa, Benidorm, 
Alfaz del Pi, Albir, Altea, Calpe 

og Benissa. Den første byg-
gesteinen for toglinjen ble lagt 
i februar 1911 av daværende 
konge av Spania, Alfonso XIII. 
Byggingen startet ved det som 
skulle bli togstasjonen i Villa-
joyosa.

Planene om et tog mellom pro-
vinshovedstaden Alicante og 
havnebyene lenger nord hadde 
imidlertid eksistert lenge før 
dette. I følge Alicante-avisen In-
formación gikk det hele tredve 

år fra de første planene ble pre-
sentert til arbeidet med å grave 
traseer og legge skinner kunne 
begynne.

Årsaken til forsinkelsene skal ha 
vært fl ere. I starten ble det an-
givelig planlagt tre separate lin-
jer, den første mellom Alicante 
og Villajoyosa, den andre mel-
lom Villajoyosa og Altea og den 
tredje mellom Altea og Dénia. 
Senere oppstod det tvil om hvor 
hensiktsmessig det var med tre 
linjer fremfor én. Etter hvert ble 
planene slått sammen og utkas-
tet til én sammenhengende tog-
linje av typen lokaltog med smal 
sporvidde ble presentert.

Utkastet ble godkjent av Alfon-
so XIII i 1889 og alt lå klart til 
at utbyggingen kunne starte. Det 
skulle imidlertid gå drøye tjue år 
til før arbeidet kom i gang.

Først manglet det midler til 
fi nansiering av prosjektet. Et-
ter hvert kom investorene på 
banene og i 1902 ble selskapet 
Compañía de Ferrocarriles de 
Alicante opprettet.

Året etter var man klare til å 
starte utbyggingen, men igjen 
oppstod det problemer. Ekspro-
priasjon av landområdene der 
togtraseen skulle bygges gikk 
ikke som planlagt. Sterk mot-
stand fra landeiere og bønder 
i distriktet gjorde at planene 
måtte utsettes. Senere kastet det 

O  C. G
@ .

Altea

100 årsjubileum for Altea-toget

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir

info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484
+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Tirsdag 28. oktober er det nøyaktig 100 år siden det første toget fra Alicante rullet inn på togstasjonen i Altea. Toget følger kys-
tlinjen gjennom steder som Benidorm, Villajoyosa, Alfaz del Pi, Albir, Altea, Calpe og Benissa. Linjen har overlevd en rekke 
kriser og gjennomgått fornyelse i fl ere omganger, nå sist med en planlagt modernisering av lokomotivene på strekningen mel-
lom Benidorm og Dénia. Trenet de la Marina som toget tradisjonelt er blitt kalt har i dag rundt fem millioner reisende i året.
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”I visse tilfeller kan lokal kunnskap og 
forståelse om den spanske kulturen, veie 
tyngre enn tidligere erfaring som selger 

eller eiendomsmegler.”

HVORDAN LYKKES MAN  
SOM EIENDOMSMEGLER?

SPØR PAULINA SUNDQVIST.
Paulina Sundqvist hadde ikke jobbet som  
eiendomsmegler før hun begynte på Fastighets-
byrån. 

”Jeg trodde ikke at salg var min greie. 
Men når jeg først begynte, syntes jeg det var 
kjempegøy! Jeg burde kanskje ha visst at jeg 
ville like det; allerede som barn pleide kusinen 
min og jeg å lage små troll som vi solgte til  
turister!”

På drøyt ett år har Paulina blitt en viktig 
del av kontorets utvikling. Den tidligere erfa-
ringen hennes i kombinasjon med rutinene til  
Fastighetsbyrån forklarer mye av dette.

”Selv om jeg har tidligere erfaring med 
eiendomsmarkedet og byggebransjen, var det  
selvfølgelig litt skummelt å innlate seg på et 

nytt yrke. Men Fastighetsbyråns store merke- 
vare og erfaring gjorde meg mer avslappet. Kun-
depågangen er stor og det er klare rutiner.”

Paulina kan også se fordelene av å ta med  
andre erfaringer inn i yrket. 

”Jeg har bodd 16 år i Spania og kjenner språ-
ket, kulturen og hvordan samfunnet fungerer. 
Siden mye av jobben min handler om troverdig-
het og tillit, er den erfaringen en stor styrke. I 
visse tilfeller kan det veie tyngre enn tidligere 
erfaring som selger eller eiendomsmegler.”

Vil du vite mer om hvordan det er å jobbe 
som eiendomsmegler i Fastighetsbyrån? 
Hvorfor ikke ringe den største svenske megleren 
i Spania?

NÅ SØKER VI ETTER NY SELGER TIL ALBIR/ALTEA.

KONTAKT JON LINDSMYR / +34 609 89 16 88 / ALBIR@FASTIGHETSBYRAN.SE / FASTIGHETSBYRAN.SE/UTLAND/JOBB

lokale rådet for vannforvaltning 
i byen San Juan (Comunidad de 
regantes de San Juan) seg inn i 
debatten og stakk nye kjepper i 
hjulene.

Tilslutt ble imidlertid konfl ikte-
ne løst og arbeidet med traseen 
kunne omsider komme i gang. 
Den 13. februar 1911 ble byg-
gingen av strekningen mellom 
Villajoyosa og Dénia påbegynt 
og i oktober samme år startet 
arbeidet med linjen mellom Vil-
lajoyosa og Alicante. I 1914 åp-
net strekningen frem til Altea og 
året etter ble linjen forlenget til 
Dénia.

På de hundre årene toget har ek-
sistert er det skjedd enorme end-
ringer. Toget var angivelig først 
tenkt som et godstog som skulle 
knytte havnene i Alicante, Villa-
joyosa og Dénia sammen. Etter 
hvert ble toget også viktig for 
passasjertransport, en etterspør-
sel som økte i takt med den vok-
sende turismen på Costa Blanca.

Avisen Información forteller 
historien om hvordan det sær-
egne kysttoget overlevde den 
omfattende nedleggelsen av 
lokaltog i Spania på 1960- og 
1970-tallet. I denne perioden ble 
damplokomotivene som hadde 

gått på strekningen byttet ut med 
dieseldrevne tog, noe som banet 
vei for nye år med drift. Toglin-
jens fremtid ble ytterligere sik-
ret da det offentlige og regionale 
togselskapet Ferrocarriles de la 
Generalidad Valenciana (FGV) 
tok over driften i 1986.

Det viktigste løftet for banen har 
imidlertid skjedd de siste femten 
årene. På slutten av 1990-tallet 
og utover på 2000-tallet er toget 
mellom Alicante og Benidorm 
gjort om til strømdrevet trikk 
(Linje 1) og bygget ut parallelt 
med det store kollektivnettet 
som i dag utgjør TRAM Metro-
politano de Alicante.
De siste årene er det også bevil-
get midler til fornying av traseer 

og tog på strekningen Benid-
orm-Dénia (Linje 9). Mellom 
Benidorm og Albir ble traseene 
utbedret tidligere i år. Fra 2015 
til 2017 står strekket videre ut til 
Calpe for tur.

I tillegg er det planlagt en mo-
dernisering av togene som fra 
Benidorm til Dénia fremdeles er 
av typen dieseldrevne lokomoti-
ver. Denne delen av Trenet de la 
Marina har vært i forfall i fl ere 
år og har tross kysttogets popu-
laritet opplevd en nedgang i an-
tall passasjerer. Strekningen har 
derfor vært prioritert i de siste 
budsjettene til regionsregjerin-
gen i Valencia. 
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Solgården er et feriested 
designet for nordmenn 
med funksjonshemmin-

ger eller helsemessige forhold 
som krever spesiell oppmerk-
somhet for eksempel Downs 

Syndrom.
Ifølge Villajoyosa kommune vil 
utvidelsen skape arbeidsplas-
ser i kommunen og trekke fl ere 
nordmenn til kommunen. Over 
5000 norske pasienter gjester 

Solgården i året.
Utvidelsen er gode nyheter for 
ordføreren i Villajoyosa, Jaime 
Lloret.

- Dette er den beste nyheten 
kommunen kunne fått og vi er 
klar over viktigheten av turis-
ter til byen. Gjennomføringen 
av dette prosjektet vil ha betyd-
ning for den lokale økonomien 
og gi kommunen fremtidsret-
tede arbeidsplasser i fremtiden. 
At antall ansatte ved Solgården 
dobles takket være dette pro-
sjektet er veldig gode nyheter 
for Villajoyosa. I tillegg til nye 
arbeidsplasser ved helsesente-
ret, vil utvidelsen av Solgården 
også generere indirekte syssel-
setting i Villajoyosa, forteller en 
glad ordfører.

Båndene mellom Villajoyosa 
og Norge er tette. I tillegg til 
Solgården ligger også et an-
net norsk eldrehjem i kommu-
nen, Vistamar, som er drevet av 
Trondheim kommune.

Villajoyosa

Solgården dobler antall ansatte
Solgården i Villajoyosa utenfor Benidorm ønsker å utvide sin behandlings-
kapasitet. Helse- og rehabiliteringssenteret planlegger nå å tredoble bruksa-
realet på tomten og doble antall ansatte som jobber ved institusjonen.

HVIS DU BRYR DEG OM HJEMMET DITT, GJØR VI DET OGSÅ.

KVALITET ER VÅRT KJENNETEGN. 
STOL PÅ VÅR EKSPERTISE.

LIBERTYBOLIG

Utlendingers førstevalg

Gjelder bare forsikringer som tegnes mellom 3. 
oktober og 31. desember 2014. *Forsikringspremien 
må betales via betalingsservice og overstige 225 
€ for å få refundert 50 € eller 20 €, hvis premien er 
under 225 €. Med premier som overstiger 225 €, men 
ikke betales via betalingsservice, får du et gavekort 
på 20 € til El Corte Inglés. Gjelder ikke ved fornyelse 
eller skifte av forsikring. Gjeldende betingelser.

€20
TILBAKEBETALT
 HVIS DU BETALER MED AVTALEGIRO

€20
GAVEKORT EL CORTE INGLÉS

€50
TILBAKEBETALT
 HVIS DU BETALER MED AVTALEGIRO

ELLER

Tegn ny innboforsikring nå, betal via betalings-
service og få 50 € tilbake eller 20 € i bonus, 
avhengig av din premie*. Beløpet settes direkte inn 
på din konto. Hvis du ikke bruker betalingsservice, 
og premien din overstiger 225 €, får du et gavekort 
på 20 € til El Corte Inglés.

Ring 902 255 258 for å få et tilbud eller besøk  
www.libertyexpatriates.es

“Planlegger du å pusse opp hjemmet ditt?”
Vi pusser opp/renoverer ditt hus eller leilighet i en meget høy standard.
Vi tilbyr gratis juridisk assistanse og kommer med ideer for ditt prosjekt 
som du kanskje ikke hadde tenkt på selv.
Vi tilbyr også design for både interiør og eksteriør.
Konkurransedyktige priser. “Vi har jobbet i og rundt Altea siden 1962” Cuesta de las Narices 23, 

03590 Altea. Tlf. 665602118

Morsdag Meny
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Markedet er satt opp 
ved basilikaen Santa 
Maria, Calahorra 

og Glorieta, midt i sentrum av 
Elche.
I løpet av helgen kan besøkende 
oppleve gateartister opptre mel-
lom håndverkboder mens de 
prøver noen av de mange kuli-
nariske tilbudene på markedet. 

Middelalderfestivalen vil også 
tilby gratiskonserter og ulike 
barne- og familieaktiviteter.
I anledning av feiringen, vil det 

bli lagt begrensninger på biltra-
fi kken i området rundt Plaza de 
Baix y Corredora fra klokken 
18:30.

For å markere sitt 20-års 
jubileum arrangerer turo-
peratøren Solgruppen 

storslått dansegalla med Ole 
Ivars i Torrevieja og Benidorm. 
Konferansier for kvelden er 
Tore Strømøy.

Mandag 3. november starter ju-
bileumsfeiringen med dansegal-
la ved Restaurante Arroceria el 
Sarmiento i Torrevieja. Det vil 
bli satt opp busser for tilreisende 
fra Albir og Benidorm. 

Selve jubileumsshowet fi nner 
sted i Benidorm Palace den 5. 
november. Også til dette arran-
gementet settes det opp busser 
for tilreisende fra Torrevieja.

Torrevieja

Ole Ivars 
kommer til 
Costa Blanca

Elche

Middelaldermarked i Elche
I helgen arrangeres det middelalderfest i Elcher. Et stort marked med håndverks boder, ka-
ruseller og gateunderholdning vil ta besøkende med på en reise fl ere århundrer tilbake i tid.
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Dommer Ruz mistenker 
at den tidligere PP-
toppen autorisert bru-

ken av 446.300 euro fra partiets 
skjulte partikasse for å kjøpe 
aksjer i medieselskapet Libertad 
Digital i 2004 og 2005.

Ruz mener Acebes godkjente 
bruken av midler fra den skjulte 
partikassen til PP for å komme 
mediekonsernet Libertad Digi-
tal til unnsetning i en periode 
hvor selskapet hadde behov for 
innskyting av ny kapital.

Dommeren baserer anklagen 
mot den tidligere partisekretæ-
ren på uttalelser gitt av partiets 
fengslede kasserer Luis Barce-
nas.

Angel Acebes er innkalt til nytt 
dommeravhør tirsdag 28. ok-
tober, og er foreløpig siktet for 
simpelt underslag.

TILTALT: Tidligere partisekretær i 
PP, Angel Acebes, tiltales.

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi på noen 
av alle de sommermulighetene som 

fi nnes i Spania. Blant annet er 
Spania et eldorado for vannsport. 

Les om dette og mye annet!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALFAZ DEL PI ALTEA

SOMMERSKOLE 
FOR DE YNGSTE

SKREDDERSYDDE 
FJELLTURER

TORREVIEJA

LADER OPP 
I TORREVIEJA

 
@ .

Spania

Partisekretær i PP 
tiltalt i korrupsjonssak
Dommeren Pablo Ruz tar ut tiltale mot tidligere partisekretær i Partido 
Popular (PP) Angel Acebes i forbindelse med korrupsjonssaken “Caso 
Gürtel”. Acebes er partiets fremste tillitsvalgte som har blitt tiltalt i 
denne saken. Den høyt profi lerte politikeren var partisekretær i PP mel-
lom oktober 2004 og juni 2008, og har også tidligere vært justisminister.
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Motorsyklister får nå 
bedre vilkår i Albir. 
Fra den 17. oktober 

kan de parkere tohjulingene på 
egne reserverte parkeringsplas-
ser. Parkeringsområdet som er 
forbeholdt motorsykler og mo-
peder ligger i Avenida Oscar 
Espla, ved rundkjøringen bak 
Hotel Kaktus Albir. 
Parkeringsområdet som er for-
beholdt motorsykler og mo-
peder ligger i Avenida Oscar 
Espla, ved rundkjøringen bak 
Hotel Kaktus Albir.

Albir

Ny MC-parkering i Albir

Solgruppen fyller 20 år & 
Ole Ivars 50 år, overraskelser!
Mandag 03.11.14 Dansegalla i Torrevieja. 
Restaurante Arroceria el Sarmiento. Middag med
drikke kl.18.15 med underholdning og dansegalla 
59€. Kun inngang dansegalla kl.20.00 30€. 

 

dansegalla og middag med drikke kun 99€

 Palace. 

Kun inngang dansegalla kl.21.00 30€. 

Palace.

SOLGRUPPEN
DANSEGALLA  
Ole Ivars,Tore Strømøy
i Torrevieja & Benidorm

 - Ta frem danseskoene og 
bli med på et uforglemmelig 
show og jubileumsfeiring!!!

Besøk oss på vår deilige terrasse i Avenida del Albir Tlf. 966 867 423   
Åpningstider kl.09.00 - 19.00 man - lørdag. Søndag 10.00-15.00

Hjemmelaget mat, frokost, lunsj, middag, tapas, nystekte 

Foruten a la carte, har vi dagens rett: Mandag - Karbonadesmørbrød. Tirsdag 
- Tapastallerken. Onsdag - Laksesmørbrød. Torsdag - Lettsaltet torsk med 
bacon Fredag - Kjøttkaker i brun saus. Lørdag - Salatbuffet - Risengrynsgrøt 
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

M  350 CDI. Flott Mer-
cedes R-350 CDI Limousine 4 
matic. F.g.reg.27.07.2012 5 se-
ter Diesel V6, 265 HK. 7 trinns 
aut. Soltak Km.stand kun 27000 
(garantert) Alle servicer fulgt. 
TLF.004748192698 €49 000

VW G  1,9 TDI . 
1999-mod VW Golf 1,9 TDI 
stasjonsvogn i topp teknisk/
maskinell stand Godkjent ITV 
Bruker 0.5 l. diesel pr mil Kjört 
250000 km men mye motor 
igjen Prisant:1.600 euro Mo-
bil:689806639 Email; bjojaco@
hotmail.com For mere informa-
sjon ta en telefon €1 600

     
. er på jakt etter en god eldre 

brukt bil. i kjørbar stand.helst 
automat liten og god. maks 1000 
euro. €1 000 Tlf 645297857

2001 S  I  1.4 B  
på spanske skilter Kun kjört 
114.000.Nyvist ITV,Nye dekk.
ny reg.rem i fjor.Topp stand Pri-
sant:1600 euro For närmere info 
ring 689806639 (Björn Torrevi-
eja) €1 600

S  , golf størrelse. 5 dørs, 
diesel. ITV må være ok. Hlest 
ikke eldre enn 2010 Max pris 
6500€ Nås på telefon og mail. €6 
500. Tlf 693651072

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

FLOTT SYKKEL BILLIG TLS.
HERRESYKKEL-BLÅ-3GIR-
”FOT”BREMSE-BAGASJE-
BRETT- SKJERMER- SOM NY 
- BILLIG TLS. - HENV. TERJE 
Tlf 645293169

F  
To stk.frittstående parafi novner 
med dagtank.2500w brukt en 
uke selges. Pris pr.stk 100€ Tele-
fon 004795137395 Reidar

S   med 3 soverom 
til leie i Doña Pepa, Quesada
Rekkehus med 3 soverom til leie 
i Doña Pepa, Quesada. Ta kon-
takt på tlf 91844214 for mer in-
formasjon. €200. Tlf 91844214

P , R  . 
Rekkehus,125m2,luftig bel. 
i åsen overfor Polop.4 sov, 3 
bad,stue og kjøkken, terasse, bal-
kong, hage - nært fl ott felles bas-
seng. Norsk TV, internett,oppv./
radiatorer. Ledig: 7/10-20/12 & e 
20/4-15 €600. Tlf 91851392

F  R . Fin rad-
huslägenhet nära Benidorm. 2 
sovrum, vardagsrum med kök. 
2 stora terasser med utsikt mot 
Albir och Altea. 2 pooler en 
uppvärmd. Tel +46 30218221 
11/11-9/12 600881628 €400. Tlf 
030218221

S     A -
. Solrik leil. till langtids leie 

i sentrale Altea. Vis a vis CAN. 
150 m2, 3 soverum, 2 bad, mø-
blert, allt nytt, privat park. 600 
€/mnd Tlf: 636 034 943 Mail: 
lawrence.rossum@gmail.com 

R     
A . 2-soveroms rekkehus lei-
es ut langsiktig i Albir. Boligen 
ligger nær til hotellet Sun Palace 

i Albir åsen. Stor terrasse, garasje 
og felles svømme-basseng. Pris: 
650€/mnd. Ledig fra 1/11/2014. 
Tlf 694416578

S      A . 4 
soverom, stor hage, svømme-
basseng og utvendig barområ-
de. Stue med peis, terrasse med 
fjellutsikt. For mer informasjon: 
www.anclaplaya.es 

P   P   . 
95m² leilighet + kjempe terrasse 
på 100 m², 3 sov og 2 bad. €102 
500. Tlf 634374346

R     A   
P . Nær Den Norske Skolen, 3 
sov og 3 bad. Fellesbasseng. 
€210 000. Tlf 634374346

P      
A   P . Boligen ved den 
Norske Skolen i Alfaz del Pi lei-
es ut eller selges.Villaen består 
av 4 soverom, basseng, garasje 
og selges møblert eller umøblert. 
Utleie: 1300 €/Salg: 349 000 € 
Tlf: 670 972 314

H  I30, 2009 mod. mørk-
blå, fi n/god stand, alle serv. 
holdt, ITV-godkj til 2016, selges,
telf. 633506023 norsk/engelsk

B  / . Har MB 430 
Clk Cabriolet.Rød med svart 
topp.2002 modell. Automatic 
Avantgarde Ønsker salg eller 
bytte mot Golf/Renault/ford 
etc.m/automat Bor i Torrevieja.
Telefon:629867729

B     ITV 650 €
Opel Omega 94 kombi spansk-
reg med ny ITV nå 650 €, ev. 
bytte mc, scooter, cab, etc.
Telefon:671124857

F  M  C  
2013. Bilen er i meget god stand. 
Motor: V6 305 hk, aut. AC, Xe-
onlys. Bilen kan sees i Alfaz del 
Pi. Alle servicer fulgt. Pris: 26 
900 € Tlf: 966 580 282

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN
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- A   P
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- U . B
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P

-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

SS
- L  M

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

BILLIG LANGTIDSLEIE TORRE-
VIEJA for rolige, gjerne pensjo-
nister. 3 roms leil. m/ Norsk TV, 
AC, sv.basseng, inngjerdet hage, 
dir. utg. til saltsjøen. Gangavst. 
til det meste. 0034965714182 
€0. Tlf 92817980

H   3  6  - 
A  G . Fullt utstyrt hus 
med 3 sov, 6 senger, 2 bad, fullt 
utstyrt, med fantastisk utsikt til 
Alicante og sjöen. Som å bo i 
en grönn oase. Store rabatter på 
greenfee for golfere. Tel +47 
67410098 €300. Tlf 671124857

UTHYRES / TORREVIEJA Ro-
saleda/ Los Frutales Sydvänd 
lägenhet med 2 sovrum, 300 mtr 
till Playa de Los Locos, ledig 
25/10 2014 - 25/3 2014. Svar 
till: mail ingerkersting@hotmail.
com tel 666 054 881

V  -  
  . Boligen ligger 

rett ved havet på La Mata Dunes. 
2 sov. og 1 bad. Stor terrasse. 
Fullt møblert, fullstendig reno-
vert og doble vinduer. Satt ned 
fra 110.000 € til 89.000 €. 667 
787 541 (engelsktalende)

T   L  A . Fin og stor 
leilighet leies ut for langtid, alt 
nyoppusset 2014. Norske og 
utenlandske tv kanaler samt wifi , 
pris 4500,- pr mnd eks strøm og 

D    

Vi ønsker å kjøpe sofa, seksjon 2 
små bord og 160 cm seng helst i 
lyse farger . Kan kontaktet pr tlf
Tlf 95279700

M . Kombi kjøleskap,dobb 
seng, skjenk,spisebord m/
stoler,sofa, terrasse møbler, 
div inventar. henv. Olav 0047 
48155915 eller e.mail olaote@
online.no €1 400. Tlf 693792384

K     
. fantastisk! total wow-fak-

tor og nydelig! kontakt for bilder 
(marianne60banck@hotmail.
com) €350 Tlf 092867140

T      
   I  ?

Besøk Museo Delso, et annerle-
des museum. Beliggenhet: Den 
Skaninaviske Colonien, Alfaz 
del Pi. Åpent hver lørdag fra kl. 
11 – 1330. Nå reduserte priser!
Tlf: 965 889 517

2 + 2,5    -
. 2 sofaer og salong-

bord selges. Pent brukt. 100euro 
el bud. Telefon:694451696

K . Pent brukt køye-
seng i metall selges.90x190 2 år 
gammel,nesten ikke brukt. Ma-
drasser medfølger. €100
Telefon:694451696

D    S -
P   L  N  :
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�
JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

V /  
  

Vi har et hus i Quesada/Rojales 
som leies ut. Vi er der selv 2 uker 
i året og da ønsker vi å ha ferie 
og slippe vedlikehold. Vi ønsker 
en person eller et par til å se til 
huset og hagen og bassenget. Tlf 
92203358

J    T  
 JOBB SØKES. 36 år 

gammel dame opprinnelig fra 
Brasil men vært bosatt i Norge i 
mange år. Snakker norsk, spansk 
og portugisisk. Har bred tidligere 
erfaring fra forskjellige yrker 
både i norge og spania
Tlf 602610230

H . Belgisk hushjelp øn-
sker jobb. Har 25 års erfaring og 
gode referanser. Snakker belgisk, 

engelsk, tysk, fransk, hollansk og 
spansk. Talefon: 699344496
Tlf 699344496

B  D  E -
 H FX. Abeidssted er vårt 

Calpe-kontor og du vil være 
ansvarllg for å opparbeide for-
retningsforbindelser bestående 
av agenter / samarbeidspartnere 
som jevnlig henviser nye privat-
personer som ønsker å registrere 
seg hos HiFX. Dette er en full 
salgs-livssyklus rolle hvor du vil 
identifi sere og søke nye forret-
ningsmuligheter. Vi tilbyr heltids 
kontrakt med grunnlønn pluss 
provisjon. For å søke, vennligst 
send din CV, som beskriver spe-
sielt din nåværende arbeidssitua-
sjon, til vårt rekrutteringsteam: 
recruitment@hifx.co.uk

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

F    
 . Fullt utstyrt salong, 

for det meste norske kunder, god 

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

L /    
    

. Vi søker leilighet/bolig av 
god standards på åremåls leie. 
Boligen bør være i nærheten av 
strand og tettsted/by. Den bær 
også ha grei tilkomst fra fl yplass 
og ha minimum 5+ sengeplasser.
Tlf 791198348.

B   T -L  
C -O  V . Vi er 
en familie på 2 voksne og 2 barn 
som bor/jobber på Tenerife Sør i 
vinterhalvåret. Bolig ønskes leid 
med minst 2 soverom. Bør være 
basseng, men ikke et krav. Stille 
og rolig familie. Tlf 46827681

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

vann. Se mange bilder på fi nn.no 
kode 50395443. €550. Telefon: 
653241110

F    -
, Los frutales, Torrevieja. 

Flott rekkehus på bakkeplan med 
foran og bak terrassen. Ligger i 
Los koner historier-La Rosaleda 
har to soverom, ett bad, stue og 
kjøkken. Selges møblert og ut-
styrt. Sørvendt. Garasje. Lukk 
stranden. €109 000. Telefon: 
626004443

R  C  B . Ny-
oppusset rekkehus til salgs. 
3 sov. 2 bad, 2 terr. pluss tak-
terr. Tregulv, gulvvarme bad, 
møbl. Fantastisk utsikt! V. byen 
San Miguel, m. alle fasilite-
ter. Ca.10 min. fra Torrevieja. 
Tel.605299476

bel.het i Albir - Spania. For mer 
informasjon, send mail til: 
beautyandme2014@outlook.
com

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann. 
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl +34 626 828 974/ 604 
103 909 (hollandsk &
engelsktalende) 

E     ? Vi 
søker etter kvinnelig selger som 
snakker norsk, engelsk, spansk. 
20-40 timer i uka. Kontrakt. 
Kontakt Evelyn Tel: 965841846, 
bgaltea@bgintermoda.es

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

M  35 ,    
innen reiseliv med tidligere erfa-
ring fra salg i Flyselskap. Snak-
ker spansk, norsk, og engelsk. Vil 

gjerne jobbe i Spania med skan-
dinaver.mobil 0034602631823.

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)
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Mandag 27.10.2014Mandag 27.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Doktoren på hjørnet 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Nordisk villmark 
10.05 Med hjartet på rette staden 
11.00 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Jakta på lykka 
13.25 Miss Marple: Lek med speil 
15.00 NRK nyheter
15.15 Naturens farlige krefter 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Munter mat - på tur
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Øyevitne 
22.30 30 grader i februar 
23.25 Kveldsnytt
23.40 Unge inspektør Morse 
01.10 Film: Fast and the Furious: Tokyo Drift 
02.50 Familiemiddag 
03.15 Downton Abbey 
04.05 30 grader i februar 
05.00 Miss Marple: Lek med speil 

Mandag 27.10.2014Mandag 27.10.2014

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Dritseint med Edel
23:10 Nårje
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:05 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Celebrity Masterchef

Mandag 27. oktoberMandag 27. oktober

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
PARTY ARTY
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout - HOTTIES VS NERDS
07:40 Melissa & Joey - CATCH AND RELEASE
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:15 Baby Daddy - LIVING ON A PROM
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - RUSS BRADLEY MOR-
RISON
13:20 Melissa & Joey - BORN TO RUN
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - FROM HERE TO 
PATERNITY
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE AT THE BEACH
16:40 Friends - THE ONE WITH THE JELLYFISH
17:10 Two and a Half Men - THIS IS NOT 
GONNA END WELL
17:40 Two and a Half Men - PILOT
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 417 Lina og Erik, 
Moss
20:30 71° nord
22:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Lofoten
23:00 Kanal Valen
23:30 Castle
00:25 CSI - CSI UNPLUGGED
01:25 Special Victims Unit - JUSTICE DENIED
02:15 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
03:55 Banged up - EPISODE 4

Tirsdag 28.10.2014Tirsdag 28.10.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Doktoren på hjørnet 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Nordisk villmark 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Jakta på lykka 
13.25 Miss Marple
15.00 NRK nyheter
15.15 Naturens farlige krefter 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen 
20.45 Glimt av Norge: Rombaksbotn - byen 
som forsvant
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: UDIs nåløye
22.30 Migrapolis: Hiphop-hoder 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Brenner & bøkene
23.45 Et slag i ansiktet 
00.45 Programmene som endret tv 
01.15 Drømmeturen 
02.15 Girls 
02.45 Tungrockens historie 
03.25 Brennpunkt: UDIs nåløye

Tirsdag 28.10.2014Tirsdag 28.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dicte
22:40 Homeland
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:00 Celebrity Masterchef

Tirsdag 28. oktoberTirsdag 28. oktober

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
MYSTERY OF THE MISSING MYSTERY SOLVERS
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout - YOUR ALL ACTING LIKE 
BABIES
07:40 Melissa & Joey - BORN TO RUN
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:15 Baby Daddy - FROM HERE TO 
PATERNITY
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - TWAS THE NIGHT BEFORE 
CHRISTMAS...OR TWAS IT?
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - CURIOUS GEORGIE
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH THE CAT
16:40 Friends - THE ONE WITH THE ‘CUFFS
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men - GO EAST ON SUN-
SET UNTIL YOU REACH THE GATES OF HELL
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 418 Ellen og Kent, 
Fredrikstad
20:30 The Big Bang Theory 
21:00 Kanal Valen
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Klovn til kaffen
23:30 Castle
00:25 CSI - TRENDS WITH BENEFITS
01:25 Special Victims Unit - VALENTINES DAY
02:20 CSI: NY

Fredag 31.10.2014Fredag 31.10.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Doktoren på hjørnet 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Nordisk villmark 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen 
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Jakta på lykka 
13.30 Miss Marple: Evig natt 
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Scott og Bailey 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Rundlurt 
23.55 George Michael: Live At Palais Garnier 
Paris
00.55 Film: Gjøkeredet 
03.05 Miss Marple: Evig natt 

Fredag 31.10.2014Fredag 31.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Idol Junior
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:00 Dritseint med Edel
01:30 Kollektivet
01:55 Film: Bobby
03:50 X Factor USA
04:35 Celebrity Masterchef
05:20 Rules of Engagement

Fredag 31. oktoberFredag 31. oktober

06:00 Shaggy and Scooby
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout - BALLSY’S PLAYGROUND
07:35 Melissa & Joey 
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - BABY STEPS
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE TOOTH FAIRY
13:20 Melissa & Joey - DON’T LOOK BACK 
IN ANGER
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - FOOS IT OR LOSE IT
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH CHANDLER 
IN A BOX
16:40 Friends - THE ONE WHERE THEY’RE 
GOING TO PARTY!
17:10 Two and a Half Men - TWENTY-FIVE 
LITTLE PRE-PUBERS WITHOUT A SNOOT-FUL
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory 
19:30 Kanal Valen
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Geiranger og omegn
22:00 Klovn til kaffen
23:00 The Graham Norton Show - Robert 
Duvall, Robert Downey Jr, Stephen Fry, U2
00:00 Castle
00:55 CSI - ALTERED STAKES
01:50 Special Victims Unit - LEARNING CURVE
02:40 CSI: NY
03:25 Seriemorderne
04:20 Alcatraz - CARL SWEENEY
05:05 Harry’s Law - QUEEN OF SNARK

Lørdag 01.11.2014Lørdag 01.11.2014

07.20 Debatten
08.20 Forbrukerinspektørene
08.50 Puls
09.20 Norge Rundt 
09.45 Skavlan 
10.45 Tidsvitne: Oddvar Brå vant gull....endelig 
11.15 Finnmark 1944 - Familiebildet
12.15 Kulturquiz 
12.45 Toppserien: LSK Kvinner - Stabæk
15.00 Titanics ti liv 
16.10 Claridges åpner dørene 
17.05 Beat for beat
18.00 Sofa
18.30 Fotballproff 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side 
21.55 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Safe House 
01.05 Lilyhammer
01.50 Dansefot jukeboks
03.20 Detektimen: Scott og Bailey 
04.10 Normal galskap: Jul 

Lørdag 01.11.2014Lørdag 01.11.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Prinsesse Lillefe
06:14 Wendy
06:40 Malcolm i midten
07:05 Malcolm i midten
07:35 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 En moderne familie
12:30 En moderne familie
13:00 Hvem bryr seg
13:25 TV 2 hjelper deg
13:55 Ingen kjære mor
15:00 Jakten på kjærligheten
16:00 Idol Junior
17:00 Idol
18:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Fool’s Gold
01:05 Senkveld med Thomas og Harald
02:10 Film: Fuck Up
03:50 X Factor USA
05:15 X Factor USA

Lørdag 01. novemberLørdag 01. november

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
POLE TO POLE
06:20 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - BIG 
TROUBLE
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 America’s Funniest Home Videos
08:20 Hannah Montana: The Movie
10:00 Wipeout - BOSS VS EMPLOYEE
10:50 Top 20 Funniest
11:45 Friends - THE ONE AT THE BEACH
12:15 Friends - THE ONE WITH THE JELLYFISH
12:45 Friends - THE ONE WITH THE CAT
13:10 Friends - THE ONE WITH THE ‘CUFFS
13:40 Friends - THE ONE WITH THE BALL-
ROOM DANCING
14:10 Two and a Half Men - THIS IS NOT 
GONNA END WELL
14:35 Two and a Half Men - PILOT
15:05 Two and a Half Men - BIG FLAPPY 
BASTARDS
15:30 Two and a Half Men - GO EAST ON 
SUNSET UNTIL YOU REACH THE GATES OF HELL
16:00 Two and a Half Men - IF I CANT WRITE 
MY CHOCOLATE SONG I’M GOING TO TAKE 
A NAP
16:30 Top 20 Funniest - Silly Blunders
17:30 Gift ved første blikk
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 The Hunger Games
00:10 Special Victims Unit - Pornstar’s 
Requiem
01:10 Maverick
03:30 Guinness’ gale verden
04:25 V - SERPENT’S TOOTH
05:10 Alcatraz - GUY HASTINGS
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Onsdag 29.10.2014Onsdag 29.10.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Doktoren på hjørnet 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Nordisk villmark 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Jakta på lykka 
13.30 Miss Marple: Greenshaws dårskap 
15.00 NRK nyheter
15.15 Naturens farlige krefter 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Tidsvitne: Oddvar Brå vant gull....endelig 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Lilyhammer
22.20 Kampen for tilværelsen: Who’s your 
daddy now? 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Sofa
23.50 Kulturquiz 
00.20 Øyevitne 
01.20 Downton Abbey - bak kulissene 
02.05 Girls 
02.35 Tungrockens historie 
03.20 Miss Marple: Greenshaws dårskap 

Onsdag 29.10.2014Onsdag 29.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jaget
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Ingen kjære mor - Nye episoder!
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:05 Celebrity Masterchef

Onsdag 29. oktoberOnsdag 29. oktober

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
CHEFS OF STEEL
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout - BALLSY GETS A HARD HAT
07:40 Melissa & Joey - MORE THAN ROOM-
MATES
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:15 Baby Daddy - CURIOUS GEORGIE
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste - 201 BRETT 
& DAVID V6301
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE BIG 5-0
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - FLIRTY DANCING
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men17:40 Two and a 
Half Men - THE LAST THING YOU WANT IS TO 
WIND UP WITH A HUMP
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 419 Pia og Kim, Ski
20:30 Gift ved første blikk
21:30 CSI - Girls Gone Wilder
22:30 Special Victims Unit - Pornstar’s 
Requiem
23:30 Castle
00:25 CSI - MALICE IN WONDERLAND
01:25 Special Victims Unit - STREET REVENGE
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
03:55 Alcatraz - ERNEST COBB

Torsdag 30.10.2014Torsdag 30.10.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Doktoren på hjørnet 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Nordisk villmark 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Jakta på lykka 
13.30 Miss Marple: Mysterium i Vestindia 
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Normal galskap: Jul 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Melkeveien
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Lava 
00.45 Girls 
01.15 Lei en familie 
02.10 Kystvakta 
02.55 Miss Marple: Mysterium i Vestindia 
04.25 Debatten

Torsdag 30.10.2014Torsdag 30.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hvem bryr seg
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Kollektivet
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:05 Celebrity Masterchef

Torsdag 30. oktoberTorsdag 30. oktober

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
DONT FEED THE ANIMALS
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout - ALL STARS
07:40 Melissa & Joey - ACCIDENTS WILL 
HAPPEN
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:15 Baby Daddy - FLIRTY DANCING
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THR PUNISHER
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - BABY STEPS
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
16:40 Friends - THE ONE WHERE CHANDLER 
CROSSES THE LINE
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 420 Recap 2. Nan-
nestad, Drammen, Sandefjord
20:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Geiranger og omegn
21:30 Castle - Meme is Murder
22:30 Gift ved første blikk
23:30 Castle
00:25 CSI - SPLIT DECISIONS
01:25 Special Victims Unit - FATHER DEAREST
02:20 CSI: NY

Søndag 02.11.2014Søndag 02.11.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Mademoiselle Zazi
06:07 Lotte
06:18 Pokemon
06:40 Last Man Standing
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Best av de beste
12:00 Farmen 2014
15:30 Skal vi danse
17:00 Skal vi danse - resultater
17:30 Mitt livs sjanse
18:00 Tippeligaen
18:50 Tippeligaen: I pausen
19:00 Tippeligaen
20:00 Farmen 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2014
22:15 Meglerne
22:45 Dritseint med Edel
23:15 Fotballkveld
23:45 God kveld Norge
00:20 Homeland
01:20 Dicte
02:15 Maria Wern: En forsvunnet gutt
03:00 Merlin

Søndag 02. novemberSøndag 02. november

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
OPERATION DOG AND HIPPY BOY
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
BEWARE THE BEAST FROM BELOW
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:25 Spooky Buddies
09:55 Wipeout - AT FULL TILT
10:40 Top 20 Funniest
11:30 Friends 
12:00 Friends 
12:25 Friends 
12:55 Friends 
13:25 Friends 
13:50 Two and a Half Men 
14:15 Two and a Half Men 
14:45 Two and a Half Men 
15:10 Two and a Half Men 
15:35 Two and a Half Men 
16:00 Sinnasnekker’n 
20:00 Finale: Alt for Norge
21:30 Sesongpremiere: Åndens makt 
23:00 I kveld med YLVIS LIVE
00:00 CSI - Girls Gone Wilder
00:55 Castle - Meme is Murder
01:50 In the Electric Mist
03:40 Nikita
04:25 Alcatraz - PAXTON PETTY
05:10 Harry’s Law - BAD TO WORSE

Søndag 02.11.2014Søndag 02.11.2014

07.30 Lindmo
08.30 Danmark på prærien 
09.30 Drømmeturen 
10.30 Team Bachstad i Sør-Amerika 
11.00 Allehelgensgudstjeneste
12.00 Klostrene ved verdens ende 
12.30 Normal galskap: Jul 
13.10 Kommunepamper 
14.10 Brenner & bøkene
14.40 Munter mat - på tur
15.25 Polarguiden 
16.25 Tidsvitne: Oddvar Brå vant gull....endelig 
16.55 Stjernekamp
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
20.45 Døden - ein serie om livet 
21.40 Downton Abbey 
22.30 Drømmen om Europa 
23.10 Kveldsnytt
23.30 Sofa
00.00 Kampen for tilværelsen: Who’s your 
daddy now? 
00.45 Kierkegaard 
01.45 Melkeveien
02.15 Lindmo
03.15 Kystvakta

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€95
pr uke

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET
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Mandag 03.11.2014Mandag 03.11.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Doktoren på hjørnet 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Norske røter 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen 
11.25 Valpekullet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Dialektriket 
12.55 Jakta på lykka 
13.25 Bør de gifte seg 
14.25 På tro og Are 
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Mesterkokken Heston 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Munter mat - på tur
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Øyevitne 
22.30 30 grader i februar 
23.25 Kveldsnytt
23.40 Unge inspektør Morse 
01.15 Film: Lincoln Lawyer 
03.10 Downton Abbey 
04.05 30 grader i februar 

Mandag 03.11.2014Mandag 03.11.2014

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Dritseint med Edel
23:10 Nårje
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:00 Beauty and the Beast
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Celebrity Masterchef

Mandag 03. novemberMandag 03. november

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
THE CREEPING CREATURES
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout
07:40 Melissa & Joey - DON’T LOOK BACK 
IN ANGER
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:20 Baby Daddy - FOOS IT OR LOSE IT
09:45 The War at Home
10:10 Millionær søker kjæreste 
11:05 Millionær søker kjæreste 
12:00 The Big Bang Theory
12:30 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - FOXED LUNCH
13:25 Melissa & Joey - UNINVITED
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:15 Friends - THE ONE WITH THE GIRL
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men - MERRY 
THANKSGIVING
17:40 Two and a Half Men 
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 421 Ragnhild og 
Renato, Vøyenenga
20:30 71° nord
22:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Geiranger og omegn
23:00 Kanal Valen
23:30 Castle
00:25 CSI - DUNE AND GLOOM
01:25 Special Victims Unit - STRANGE BEAUTY
02:15 CSI: NY
03:05 Seriemorderne

Tirsdag 04.11.2014Tirsdag 04.11.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Doktoren på hjørnet 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Norske røter 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen 
11.30 Valpekullet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Dialektriket 
12.55 Jakta på lykka 
13.25 Bør de gifte seg 
14.25 På tro og Are 
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen 
20.45 Glimt av Norge: Brøyteballetten på Oslo 
Lufthavn
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt
22.30 Migrapolis: På dypt vann 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Brenner & bøkene
23.45 Et slag i ansiktet 
00.40 Programmene som endret tv 
01.10 Drømmeturen 
02.10 Bør de gifte seg 
03.10 Brennpunkt
04.10 Miranda 

Tirsdag 04.11.2014Tirsdag 04.11.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste - Sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dicte
22:40 Homeland
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:00 Beauty and the Beast
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Celebrity Masterchef

Tirsdag 04. novemberTirsdag 04. november

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
THE SECRET OF THE GHOST RIG
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout 
07:40 Melissa & Joey - UNINVITED
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - 208 PAUL & 
ALEX V6308
11:00 Millionær søker kjæreste - 209 
MICHAEL & DR. ROBERT V6309
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - HAPPY BERT DAY
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:15 Friends 
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men - SARAH LIKE 
PUNY ALAN
18:10 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 422 Mirjam og 
Remi, Torp
20:30 The Big Bang Theory
21:00 Kanal Valen
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Premiere: How to Get Away with 
Murder - Pilot
23:25 Castle
00:25 CSI - HOMECOMING
01:25 Special Victims Unit 02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne - CHARLES MANSON
04:00 Alcatraz - THE AMES BROTHERS

Fredag 07.11.2014Fredag 07.11.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Camilla Plum - Boller av stål 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Til arven skiller oss ad 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen 
11.30 Valpekullet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Dialektriket 
12.55 Jakten på det perfekte livet 
13.25 Bør de gifte seg 
14.25 På tro og Are 
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Krøll på hjernen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Scott og Bailey 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Rundlurt 
23.55 Eric Claptons gitarfestival i New York

Fredag 07.11.2014Fredag 07.11.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Idol Junior
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:05 Dritseint med Edel
01:35 Kollektivet
02:00 Film: Collateral Damage
03:50 X Factor USA
05:15 X Factor USA

Fredag 07. novemberFredag 07. november

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
THE LEGEND OF ALICE MAY
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout 
07:40 Melissa & Joey - AT LAST
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:20 Baby Daddy 
09:45 The War at Home
10:10 Millionær søker kjæreste -11:05 Mil-
lionær søker kjæreste - Shauna & Michael
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - COUPLES THERAPY
13:20 Melissa & Joey - PILOT
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:15 Friends 
16:45 Friends - THE ONE WITH ALL THE HASTE
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Kanal Valen
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Sesongpremiere: America’s Funniest 
Home Videos
21:30 Kong Curling
23:10 The Graham Norton Show
00:10 Castle
01:05 CSI - WILD FLOWERS
02:00 Special Victims Unit
02:50 CSI: NY
03:40 Alcatraz - WEBB PORTER
04:30 Harry’s Law - PURPLE HEARTS
05:20 Breaking In - THE HUNGOVER

Lørdag 08.11.2014Lørdag 08.11.2014

06.50 Migrapolis: På dypt vann 
07.20 Debatten
08.20 Puls
08.50 Forbrukerinspektørene
09.20 Skavlan 
10.20 Kulturquiz 
10.50 Munter mat - på tur
11.30 Schrödingers katt 
12.30 Sjakk-VM 2014: Parti 1 - Magnus Carlsen 
og Viswanathan Anand
15.30 Edinburgh militær tattoo 2013 
16.45 Norge Rundt 
17.10 Beat for beat
18.00 Fotballproff 
18.30 Sjakk-VM 2014: Oppsummering av 
dagens parti
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side 
21.55 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: You, Me and Dupree 
01.00 Lilyhammer
01.45 Dansefot jukeboks
03.15 Bør de gifte seg 
04.15 Detektimen: Scott og Bailey 

Lørdag 08.11.2014Lørdag 08.11.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Prinsesse Lillefe
06:14 Wendy
06:40 Malcolm i midten
07:05 Malcolm i midten
07:35 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 En moderne familie
12:30 En moderne familie
13:00 Hvem bryr seg
13:30 TV 2 hjelper deg
14:00 Ingen kjære mor
15:00 Jakten på kjærligheten
16:00 Idol Junior
17:00 Idol
18:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse - Finale!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Jack Reacher
01:30 Senkveld med Thomas og Harald
02:35 Film: A Dangerous Method
04:15 X Factor USA

Lørdag 08. novemberLørdag 08. november

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - IN 
FEAR OF THE PHANTOM
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
THE GRASP OF THE GNOME
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:25 Georg, jungelens konge
10:00 Wipeout - THE BIRDS, THE BEES & THE 
BED BUGS
10:50 Top 20 Funniest
11:50 Friends - THE ONE WITH THE GIRL FROM 
POUGHKEEPSIE
12:15 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
UTERUS
12:45 Friends - THE ONE WITH THE EMBRYOS
13:15 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S 
CRUSH
13:45 Friends - THE ONE WITH JOEY’S DIRTY 
DAY
14:15 Two and a Half Men - MERRY THANKS-
GIVING
14:40 Two and a Half Men - ALAN HARPER, 
FRONTIER CHIROPRACTOR
15:05 Two and a Half Men - CAMEL FILTERS + 
PHEROMONES
15:35 Two and a Half Men - SARAH LIKE 
PUNY ALAN
16:00 Two and a Half Men - I CANT AFFORD 
HYENAS
16:30 Top 20 Funniest - Surprise Laughs
17:30 Gift ved første blikk
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Cast Away
00:00 James Bond: Dr. No
02:10 Bond-piker varer evig
03:10 V - LAID BARE
03:55 Alcatraz - GARRET STILLMAN
04:45 Harry’s Law - GORILLA MY DREAMS
05:35 Breaking In - THE NAT’RALScandigo

Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 05.11.2014Onsdag 05.11.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Camilla Plum - Boller av stål 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Norske røter 
10.00 Muntlig spørretime
11.00 Med hjartet på rette staden 
11.50 Billedbrev fra Europa: Peterskirken 
12.00 NRK nyheter
12.15 Dialektriket 
12.55 Jakta på lykka 
13.25 Bør de gifte seg 
14.25 På tro og Are 
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Glimt av Norge: Bymarka 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Mesterkokken Heston 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Tidsvitne: Oljekrisa 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Lilyhammer
22.20 Sofa
22.50 Bye & Rønnings beste
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kulturquiz 
23.45 Øyevitne 
00.45 Norseman 
01.40 Bør de gifte seg 
02.40 Poirot: Huset i Hickory Road 
04.25 Miranda 

Onsdag 05.11.2014Onsdag 05.11.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jaget
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Ingen kjære mor
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:00 Beauty and the Beast
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Celebrity Masterchef

Onsdag 05. novemberOnsdag 05. november

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorpo-
rated - REVENGE OF THE MAN CRAB
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout 
07:35 Melissa & Joey - YOU’RE THE 
ONE THAT I WANT
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - YOU CAN’T GO 
HOME AGAIN
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste -
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife 
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - PILOT
15:45 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men - I CANT 
AFFORD HYENAS
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 423 Anita 
og John Willy, Drammen
20:30 Gift ved første blikk
21:30 CSI - The Twin Paradox
22:30 How to Get Away with Murder 
23:30 Castle
00:25 CSI - KARMA TO BURN
01:25 Special Victims Unit 
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
04:00 Alcatraz - SONNY BURNETT

Torsdag 06.11.2014Torsdag 06.11.2014

06.45 Danmarks beste kaker 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Camilla Plum - Boller av stål 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Til arven skiller oss ad 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen 
11.30 Valpekullet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Dialektriket 
12.55 Jakten på det perfekte livet 
13.25 Bør de gifte seg 
14.25 På tro og Are 
15.00 NRK nyheter
15.15 Den store reisen 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Krøll på hjernen
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Mesterkokken Heston 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.35 20.55
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Melkeveien
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Lava 
00.45 Poirot: Tretten til bords 
02.25 Bør de gifte seg 
03.25 Debatten
04.25 Miranda 
04.55 Kystvakta 

Torsdag 06.11.2014Torsdag 06.11.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hvem bryr seg
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Kollektivet
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:15 Numbers
02:55 Beauty and the Beast
03:35 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Celebrity Masterchef

Torsdag 06. novemberTorsdag 06. november

06:00 Scooby-Doo! Mystery Incorporated - 
THE SONG OF MYSTERY
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Wipeout - CONTESTANTS ARE DROP-
PING LIKE FLIES
07:40 Melissa & Joey - MAYBE I’M AMAZED
08:05 Cougar Town
08:30 Ullared
09:20 Baby Daddy - PILOT
09:45 The War at Home
10:10 Millionær søker kjæreste - 212 KEVIN & 
ANTHONY V6312
11:00 Millionær søker kjæreste - Omar & Nick
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - THE WEDDING PART 2
13:20 Melissa & Joey - AT LAST
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - I TOLD YOU SO
15:45 Cougar Town
16:15 Friends - THE ONE WITH THE FAKE 
PARTY
16:40 Friends - THE ONE WITH THE FREE 
PORN
17:10 Two and a Half Men - THAT WAS 
SALIVA, ALAN (2)
17:40 Two and a Half Men - ATE THE HAM-
BURGERS, WEARING THE HATS
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 424 Recap 3. Gan, 
Gjerdrum, Kvitseid, Sande
20:30 Premiere: Jul i Tangerudbakken
21:30 Castle
22:30 Gift ved første blikk
23:30 Castle
00:25 CSI - CODE BLUE PLATE SPECIAL
01:25 Special Victims Unit - ABOVE 
SUSPICION
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne - HERBERT MULLIN
03:55 Alcatraz - CLARENCE MONTGOMERY
04:45 Harry’s Law - HEAD GAMESSøndag 09.11.2014Søndag 09.11.2014

07.15 Tidsvitne: Oljekrisa 
07.45 Lindmo
08.45 Kommunepamper 
09.45 Team Bachstad i Sør-Amerika 
10.15 Edinburgh militær tattoo 2013 
11.30 Drømmeturen 
12.30 Sjakk-VM 2014: Parti 2 - Magnus Carlsen 
og Viswanathan Anand
15.30 Side om side 
15.55 Brenner & bøkene
16.25 Stjernekamp
18.00 Newton 
18.30 Sjakk-VM 2014: Oppsummering av 
dagens parti
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
20.45 Døden - ein serie om livet 
21.40 Downton Abbey 
22.30 Drømmen om Europa 
23.10 Kveldsnytt
23.30 Når mor og far skal skiljast 
00.30 Sofa
01.00 Melkeveien
01.30 Lindmo
02.30 Kystvakta

Søndag 09.11.2014Søndag 09.11.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Mademoiselle Zazi
06:07 Lotte
06:18 Pokemon
06:40 Last Man Standing
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Best av de beste
12:00 Farmen 2014
15:30 Skal vi danse
17:30 Mitt livs sjanse
18:00 Tippeligaen: Kamp ikke klar
20:00 Farmen 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2014
22:15 Meglerne
22:45 Dritseint med Edel
23:15 Fotballkveld
23:45 God kveld Norge
00:20 Homeland
01:20 Dicte
02:20 Maria Wern: En forsvunnet gutt
03:10 Merlin
03:55 Celebrity Masterchef

Søndag 09. novemberSøndag 09. november

06:00 Scooby-Doo! 
06:20 Scooby-Doo! 
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus? - Ep 301 
Thor Hushovd og Edvald Boasson Hagen
09:15 Wipeout
10:05 Top 20 Funniest
10:50 Friends 
13:15 Two and a Half Men - ROUND ONE TO 
THE HOT CRAZY CHICK (1)
13:45 Two and a Half Men 
15:30 Sinnasnekker’n 
19:30 Jul i Tangerudbakken
20:30 Resurrection - Revelation
21:30 Åndenes makt - Sande
22:30 How to Get Away with Murder - Pilot
23:30 I kveld med YLVIS LIVE
00:25 CSI - The Twin Paradox
01:20 Castle
02:20 How to Get Away with Murder - Pilot
03:10 Sorority Boys
04:50 Nikita
05:35 Breaking In - EPISODE XIII

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€51
pr uke

Ford Focus
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Mandag 4. november 
er det klart for med-
lemsmøte i Arbeider-

partiet Costa Blanca syd. Møtet 
holdes på Bar Rosalede i Torre-
vieja.
-Det er kommunevalg i Norge 
til året og vi må starte forbe-
redelsene, for å se hva vi kan 
gjøre fra vårt ståsted, sier Per 

Neskleiv, sekretær i lokallaget 
til Arbeiderpartiet.
Medlemmene vil diskutere po-
litikk på møte i begynnelsen av 
november med utgangspunkt 
i et utkast som er sendt fra Ar-
beiderpartiet kalt «Framtidas lo-
kalsamfunn». Arbeiderpartiets 
lokalpolitiske plattform vil også 
bli drøftet på dette møtet.

Torrevieja

Medlemsmøte
i Arbeiderpartiet
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Alicante

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Malaga

Pa

Ibiza

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelo

M

T

A

I

Pa

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Ford Galaxy 7 seter Mercedes Vito 9 seter

€93
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FocusFord FiestaFiat 500

€127
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€45
pr uke

Nissan Fluke

mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år

5000050000

€42
pr uke

Ford FFFFooococococcoocusuuuFord FFoooooooooooooocccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuus

€51
pr uke

Mercedddddeeeesssees VVVVVVVVVVVVVVVVVVV ttttttooooo 9 seterMerc ssssssssssss VVVVVVVVVVVVVVVViiiiiiiiiiittttttttttttttttttttooooooooooooooooooooooooo teeeryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€251
pr uke

€280
pr uke

€95
pr uke

€133
pr uke

€126
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€164
pr uke

€170
pr uke

€111
pr uke

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksem-
pelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 10. okt, 
utlevert på Alicante flyplass 22. Oktober. Merk at prisene endrer seg 
over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

Tenerife
LLLLLanzLLLLLLLL arote

TTTTTTTTTTTTT

masmaLas L smlas PPas PPalmPP asmaFord Focus Smax 7 seter

€268
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy
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PARAJE NATURAL
Ref: B-Z566 - Solrikt oppdatert Cuatro-hus med  
3 soverom, 2 bad, stue/spisestue, kjøkken, takterrasse og 
flislagt hage. Bilpark på tomten og flytt-rett-inn standard.

Pris: 89.000 €*

DREAM HILLS II
Ref: B-Z560 - 3 soveroms hjørne i firemannsbolig, bygget 
i 2007, velutstyrt sydvendt og opppdatert.  

Pris kun 99.000 €*

EL LIMONAR
Ref: B-Z505 - To solretninger, beliggende foran basseng 
nyoppusset rekkehus med 2 soverom, 2 bad og gode 
terrasser. 

SE PRISEN: 63.000 €*

LOS ALTOS
Ref: B-Z539 - Hjørnebolig med 2 soverom foran basseng. 
Oppdatert, koselig bolig med ettermiddagssol og privat 
takterarsse.  

Pris: 82.260 €* (seriøse bud vurderes)

LA ZENIA
Ref: AP-278 - Formidabel beliggenhet. 4 soverom, 3 bad, 
sydvendt romslig leilighet i 3 etg med stor terrasse, 
nydelig utsikt, ved stranden og med alt du trenger i 
 nærområdet. BØR SEES!

Pris 175.000 €*

LOS ALTOS
Ref: B-Z568 - Flott solrik 2 soveroms bungalow på bakke-
plan med stor hjørnetomt i lukket privat boligkompleks.

Pris: 69.900 €*

STRANDEN TORREVIEJA
Ref: AP-277 - Unik mulighet til frontal havutsikt. Strandleilighet i sentrum 
ved playa del Cura med 4 soverom, 2 bad, bfl 122m2, bod, garasje, portner og 
 fantastisk utsikt over Middelhavet. 

Pris: 299.000 €*

SENTRUM TORREVIEJA
Ref:AP-279 - 3 soveroms sentrumsleilighet på 105m2. Sørvendt og solrik i 
attraktiv blokk. Selges med møbler og garasje inkludert i prisen.

Pris: 129.000 €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Urb. Mirador de los Altos 205, Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 Orihuela Costa (Alicante)
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com • tlf: +34 966 701 233/+34 609 407 567


